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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22017502L

2. Data e Regjistrimit 17/08/2022
3. Emri i Subjektit New Fragen shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 26/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres  DURRES Lagjia nr 5,Rruga Dalip 
Tabaku,Objekti me numer pasurie 7/231-N2,Zona Kadastrale 
8513,Durrës. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtarinë e saj tregtare në fushën 
e shërbime të analizave mikrobiologjike, 
kimike,hormonale,bakterologjike,molekulare dhe gjenetike. 
Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi 
semundjeve në kushte ambulatore,organizim te sherbimit te 
urgjences. Organizon trajnime profesionale per llogari te vet 
dhe / ose per llogari te treteve.
Gert Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2025 Deri: 16/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gert Reka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durrës Lagja nr 13 Plazh Durres, 
pasuria nr 28/127 vol 27 fq 67, Zona Kadastrale 8518 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 5, Rruga K.Laku, Objekt 
me nr. pasurie 7/413-ND-N5, Zona Kadastrale 8513 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "New Fragen"shpk
E-Mail: gertreka@yahoo.ca  
Telefon:  0698589048 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-975340-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065184-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.01.2023, për te hapur disa adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës Lagja nr 13 Plazh Durres, pasuria nr 28/127 vol 27 fq 67, Zona Kadastrale 
8518;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës  Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Objekt me nr. pasurie 26/20/ND+1-1, Zona 
Kadastrale 8512;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5780BD-E68A-443A-909D-0E9708108FB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF2053-126F-4400-B779-244DEBCE19FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6501EC-D71F-463F-9299-5068B4B96B59
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Durrës  Lagjja 6, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr. pasurie 1/285-N10, Zona 
Kadastrale 8513;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbe, Objekt me nr. pasurie 4/33-N9, Zona 
Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135562-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
02 Pasqyra e pozicionit financiar viti 2022.xlsx
05 Shenimet shpjeguese 2022.pdf
03 Pasqyra e performancës  sipas natyres viti 2022.xlsx
01 Vendimi i ortakeve per destinimin e fitimit 2022 New Fragen.pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162039-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.3 datë 17.07.2023 nga asambleja e 
zakonshme ku u vendos : Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbe, Objekt me nr. pasurie 4/33-N9, Zona Kadastrale 
8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193166-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.04 datë 28.08.2023 nga Ortakët e 
Shoqërisë ku vendosën për : Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 5, Rruga K.Laku, Objekt me nr. pasurie 7/413-ND-N5, Zona Kadastrale 
8513;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC6DE31-7F74-400D-A59C-DDA47A0C7902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED3C731-FD51-4B3C-92A4-6BF681386CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB2BED7-A86C-45A5-B1D0-9CE26A5EB793
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A550F6B-1EE9-4216-AEDC-A7CD97FBEB93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC050AB7-16C9-45D3-B1D7-F1C6BA79FB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC33F8-974D-4385-9B09-A4416A88F1FD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234223-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2023, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës  Lagjja nr.1, Rruga Taulantia, Objekt me nr. pasurie 26/20/ND+1-1, Zona 
Kadastrale 8512;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279776-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.03.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durrës  Lagjja 6, Rruga Aleksander Goga, Objekt me nr. pasurie 1/285-N10, Zona 
Kadastrale 8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339225-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimetspjeguese.pdf
pasqyratepozicionit.xlsx
vendimfragen.pdf
pasqyrateperformances.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A2B576-072C-4A19-8F8B-331B95C72A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76FFAF7-5DE6-4A77-9248-446143DA534F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAB651A-498C-4BC6-96B1-D3BB21DE032A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AEF97E-26CB-4BC7-8BAC-3F32FFA4C886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB39FD5D-E020-4031-A525-6DF8B8398444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEEDC52-7287-4150-B305-A0AA303DE1C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5A0FBE-F946-42E9-B614-668E6473CB7B
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19/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414636-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit Nr. 2 datë 11.02.2025 dhe depozitimi i 
kontratës me Nr.162 Rep, 91 Kol datë 14.02.2025 midis pales shitëse dhe blerëse, për 
transferimin e kuotave nga shoqëria  “INTERMEDICA CENTER” te Z. Gert Reka.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Reka")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gert Reka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("55,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INTERMEDICA CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449454-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim emri subjekti dhe tregtar
Emri i Subjektit ishte            (""New Fragen by Intermedica"shpk")          u be            
("New Fragen shpk")         
Emri Tregtar ishte            (""New Fragen by Intermedica"shpk")          u be            (""New 
Fragen"shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488940-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
NewFragenmiratimiibilancit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE6A49-5911-4120-AF80-CA205D83D9C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B92C3D5-2A75-4CC8-98AC-CECF0BBC8856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD2D00-06E4-4891-BD9E-4D91BC5A4F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FBC909-A67E-4CC0-B7E7-4CFB3C508B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AEB1D4-5E23-457A-8BE7-E6A240260E79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E520811-1A70-4DC0-BDCB-56E92EE094F9


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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